



T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 32026198/200/758728

22/01/2015

Konu: Buz Tutan Tehlikeli Sular

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)
.....MÜDÜRLÜĞÜNE

Muş Valiliği İl Yazı İşleri Müdürlüğünün 21/01/2015 tarih ve 375 sayılı yazısı ve ekindeki 2015/3 sayılı genelge yazımız ekinde gönderilmiştir. Konunun okulunuz öğrencilerine duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Cevdet ARSLAN
Vali a.
Milli Eğitim Müdürü

EKİ :

Ek-1 Yazı (2 Sayfa)

DAĞITIM :

İlçe Kaymakamlığına

Tüm İlkokul ve Ortaokul Müd.

T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 44268759-010.06.01-375
Konu : Buz Tutan Tehlikeli Sular hk.

21.01.2015

MUŞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Kış mevsiminin hava şartları bakımından ağır geçtiği ilimizde vatandaşlarımızın can güvenliğinin sağlanmasıyla birlikte kamu güvenliği, kamu düzeni ve genel sağlığın korunması önem arz etmekte olup, aşırı soğuklar nedeniyle gölet, akarsu ve benzeri buz tutmuş sular üzerinde gezinen kayan, araç kullanan veya avlanmak isteyen vatandaşlarımızın kırılan buz kütlelerinin arasında suya düşerek boğulma tehlikesiyle karşı karşıya kalmamaları ve istenmeyen üzücü olayların yaşanmaması için bir takım düzenlemeleri içeren Valilik Makamının 19.01.2015 tarihli ve 2015/3 sayılı Genelgesi ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu Genelgeye titizlikle uyulmasını ve ilgililere duyurulması hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Ercan ÖTER
Vali a.
Vali Yardımcısı

EK :
Genelge(1 sayfa)

DAĞITIM :

Muş Belediye Başkanlığına
İlçe Kaymakamlıklarına
Muş İl Jandarma Komutanlığına
Muş İl Emniyet Müdürlüğüne
Muş İl Özel İdaresine
Muş İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne
Muş İl Mahalli İdareler Müdürlüğüne
Muş Bilgi İşlem Şube Müdürlüğüne
Muş İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne
Muş Dsi 172.şube Müdürlüğüne
Muş Alparslan -1 Hes İşletme Müdürlüğüne
Muş İl Sağlık Müdürlüğüne
Muş Halk Sağlığı Müdürlüğüne
Muş İl Millî Eğitim Müdürlüğüne
Muş İl Müftülüğüne
Muş Orman İşletme Müdürlüğüne
Muş Orman ve Su İşleri 60. Şube Müdürlüğüne
Merkeze Bağlı Belde Belediye Başkanlıklarına
Muhtarlar Derneği Başkanlığına

*Bu belge elektronik imzalıdır. İmzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine giderek (LqQdys-Wncj4M-+G1tFY-8ZMqiO-XFTywb2k) kodunu yazınız.

Kültür Mah. İstasyon Cad. Atatürk Bulv. Hükümet Konağı Kat 2
Telefon: (436)212 12 55 Dahili: 121 Faks: (436)212 12 55
e-posta: mus@icisleri.gov.tr Elektronik Ağ: www.icisleri.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat: M.TABUR

Tarandı
Cezmi TOSUN
22.01.2015.

Özel Büro

Teruel 27/1/15
Şahin
Altın

T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 83666756-010/

19/01/2015

Konu : Aşırı Soğuklar Nedeniyle Üzeri Buz Tutan Tehlikeli Sular

GENELGE
(2015/3)

İlimizde özellikle kış mevsimi hava şartları bakımından çok ağır geçmektedir. Vatandaşlarımızın can güvenliğinin sağlanması ile birlikte kamu güvenliği, kamu düzeni ve genel sağlığın korunması önem arz etmekte olup, su kaynaklarının yoğun olduğu ilimizde aşırı soğuklar nedeniyle buz tutan gölet, akarsu ve benzeri buz tutmuş sular üzerinde bazı kişilerin yaya geldikleri veya bazılarının da her hangi bir araçla tur attıkları gazete haberlerinden anlaşılmaktadır.

Buz tutan sular (akarsu, göl, gölet vb.) gezinen, kayan, araç kullanan veya avlanmak isteyen vatandaşlarımızın kırılan buz kütlelerinin arasından suya düşerek boğulma tehlikesiyle karşı karşıya kalmamaları ve istenmeyen üzücü olayların meydana gelmemesi için vatandaşlarımızın uyarılması ve gerekli önlemlerin alınması önem arz etmektedir.

Bu bilinç ve sorumluluk duygusundan hareket ederek özellikle soğuk kış mevsiminin hâkim olduğu bölgemizde aşırı soğuklar nedeniyle üzeri donmuş göller, göletler, akarsular ve su birikintilerinin tehlikeli olduğu, üzerinde hareket edilen buz tabakalarının kırılması halinde kişilerin can ve mal kaybı ile karşı karşıya kalabilecekleri, donan suların da her zaman kırılma tehlikesi taşıdığı gerçeği devamlı göz önünde bulundurulmalıdır.

İlimizde aşırı soğuklar nedeniyle buz tutan gölet, akarsu ve benzeri buz tutmuş tehlikeli su birikintilerine belli bir mesafeden fazla yaklaşmak suretiyle gezinmek zaman zaman üzücü hadiselerin yaşanmasına neden olduğundan yasaklandığı hususu mutad vasıtalar ile usulüne uygun ilanının temini ve ilgililere tebliği sağlanacaktır. Ayrıca, özellikle anne ve babaların çocukları üzerindeki sorumluluk ve gözetim görevlerini titizlikle yerine getirerek tehlike arz eden buz tutmuş su birikintileri üzerinde gzmelerine müsaade etmeyeceklerdir.

İlimiz merkez ve ilçelerinde bulunan ve kış aylarında kar yağışı ve havaların soğumasıyla birlikte buz tutan ırmak, göl, gölet akarsu, baraj vb. çevrelere görevli ve sorumlu kurumlarca yapılacak çalışmalar ile mevcut tabelalara ilave olarak "**Dikkat Buz Tutan Göl Üzerine Çıkmak Tehlikeli ve Yasaktır.**" yazılı uyarı levhaları en kısa süre de yerleştirmeye başlayacaklardır. Ayrıca, yıpranan ve fonksiyonu kalmayan uyarı levhaları da yenilenecektir.

Başta Belediyeler olmak üzere diğer bütün kamu kurumların sorumluluk alanları içinde bulunan ve buz tutan ırmak, gölet, kanal, hafriyat çukuru ve benzeri yerlere ilgili kurumlarca uyarıcı levhalar veya şeritler konulacak ve bu çalışma en kısa sürede bitirilecektir.

Köy muhtarlarının köylerinde aşırı soğuklar nedeniyle üzeri buz tutmuş (akarsu, göl, gölet vb.) sulara ve can ve mal güvenliği açısından tehlike arz eden kontrolsüz alanlarla ilgili uyarılar yaparak gerekli tedbirleri önceden alacaklardır.

Yazılı ve görsel basın ile web ortamında ilan edilen duyurulan bu genelge hükümleri çerçevesinde, Kamu kurum ve kuruluşlarının hizmet alanlarında gerekli tedbirleri almalarını, vatandaşlarımızın da buz tutmuş göl, gölet, akarsu gibi su birikintileri üzerinde kesinlikle yürümemeleri ve herhangi bir araç ile dolaşmamaları konusunda hassasiyet göstermelerini önemle rica ederim.


Vedat BÜYÜKERSOY
Vali